Сведения о разрешениях  на строительство от 16.04.2014 г. 
	№

п/п
	№ разрешения
	Дата 
выдачи
	Наименование застройщика


	Наименование объекта,

адрес объекта
	Дата и номер заявления

	1. 
	RU47509000
-057
	15.04.2014г.
	ГКУ « Ленобл-
пожспас»
	Пожарное деро V типа на 2 машино-выезд,

Ленинградская область, Кировский район, с.Шум, ул. ПМК-17, уч.11   
	вх. № 15-1702/14
от 08.04.2014г.

	2. 
	RU47509000
-058
	15.04.2014г.
	Левцов Александр Александрович
	Индивидуальный жилой дом, 

Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул. Луговая, уч.4
	вх. № 867/14 -1-0

от 31.03.2014г. 


